
令和 8年 2月吉日 

組合員各位 

福岡県久留米市東合川 5-8-5 

協 同 組 合 ビ ー エ フ 

TEL 0942-40-8345 

FAX 0942-40-8346 

（公印省略） 

 

取扱（年間）手数料のご案内について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりＥＴＣコーポレートカードをご利用いただきまして、誠に 

ありがとうございます。 

 さて、現在ご利用中のＥＴＣコーポレートカードは、毎年 4 月 1 日

時点でカード 1 枚につき 629 円の取扱（年間）手数料を 4 月ご利用分

と合わせて請求させていただいております。 

不要なカードがございましたら 3 月 27 日（必着）までに 

お送りいただきますようお願いいたします。 

また、カードを紛失されている場合は、弊組合までご連絡をお願い 

いたします。 

敬具 

 


